
5E Kröllwitz – Marktplatz – Hauptbahnhof – Betriebshof Rosengarten
(Notfahrplan Winter 2021)

gültig ab: 12.02.2021

Täglich
Kröllwitz ............................. 4.05 Alle 23.50

Spechtweg........................... 4.07 15 23.52

Heide-Universitätsklinikum ... 4.08 Min 23.53

Straßburger Weg ................. 4.09 23.54

Weinberg Campus ............... 4.10 23.55

Gimritzer Damm.................. 4.12 23.57

Rennbahnkreuz .................... 4.14 23.59

Saline .................................. 4.16 0.01

Glauchaer Platz................... 4.18 0.03

Franckeplatz ........................ 4.19 0.04

Franckeplatz ........................ 4.20 0.05

Marktplatz........................... 4.23 0.08

Joliot-Curie-Platz.................. 4.25 0.10

Am Steintor ........................ 4.27 0.12

Magdeburger Straße............ 4.28 0.13

Riebeckplatz ........................ 4.30 0.15

Hauptbahnhof...................... 4.32 0.17

Pfännerhöhe ........................ 4.33 0.18

Heinrich-Schütz-Straße ......... 4.34 0.19

Lutherstraße ........................ 4.36 0.21

Huttenstraße........................ 4.38 0.23

BG Klinikum Bergmannstrost 4.39 0.24

Damaschkestraße ................. 4.42 0.27

Theodor-Neubauer-Straße ..... 4.43 Alle 0.28

S-Bahnhof Rosengarten ....... 4.44 15 0.29

Betriebshof Rosengarten... 4.46 Min 0.31



5E Betriebshof Rosengarten – Hauptbahnhof – Franckeplatz – Kröllwitz
(Notfahrplan Winter 2021)

gültig ab: 12.02.2021

Täglich
BB3 (Hof)............................ 3.13 Alle 23.58

Betriebshof Rosengarten... 3.16 15 0.01

S-Bahnhof Rosengarten ....... 3.18 Min 0.03

Theodor-Neubauer-Straße ..... 3.20 0.05

Damaschkestraße ................. 3.22 0.07

BG Klinikum Bergmannstrost 3.23 0.08

Huttenstraße........................ 3.24 0.09

Lutherstraße ........................ 3.25 0.10

Heinrich-Schütz-Straße ......... 3.26 0.11

Pfännerhöhe ........................ 3.27 0.12

Hauptbahnhof...................... 3.30 0.15

Riebeckplatz ........................ 3.32 0.17

Am Leipziger Turm.............. 3.33 0.18

Franckeplatz ........................ 3.36 0.21

Glauchaer Platz................... 3.37 0.22

Saline .................................. 3.39 0.24

Rennbahnkreuz .................... 3.42 0.27

Gimritzer Damm.................. 3.43 0.28

Weinberg Campus ............... 3.45 0.30

Straßburger Weg ................. 3.46 0.31

Heide-Universitätsklinikum ... 3.48 Alle 0.33

Spechtweg........................... 3.50 15 0.35

Kröllwitz ............................. 3.52 Min 0.37


